



PIIL:SEC:NSE/BSE:3/2021 6th January, 2021

BSE Limited
Corporate Relationship Deptt.
PJ Towers, 25th Floor, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Code No.523642

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No.C/1, G-Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051.

Code No. PIIND

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement of the National Company Law Tribunal, Jaipur ("NCLT") Convened Meeting of Equity Shareholders of PI Industries Limited ("Company") scheduled to be held on February 06, 2021 in connection with the Scheme of Amalgamation of PI Industries Limited and Isagro (Asia) Agrochemicals Private Limited and their respective shareholders and creditors under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 ("Scheme")

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith copies of the advertisement regarding the Notice of Meeting of the Equity Shareholders of the Company to be held on Saturday, 6th February, 2021 through VC/OAVM and e-voting in accordance with the direction of the NCLT Jaipur vide its order dated 18th December, 2020 to consider and if thought fit, to approve the Scheme. We request you to kindly take note of the same.

- Economic Times (National daily newspaper All India English Edition), on January 6, 2021.
- Dainik Bhaskar (Daily news paper Hindi Edition), Udaipur (Raj.) on January 6, 2021.

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully, For PI Industries Limited

Naresh Kapoor Company Secretary



NEWS PAPER ADVERTISMENT FOR THE NOTICE TO MEMBERS FOR COURT CONVENED MEETING PUBLISHED IN THE ECONOMIC TIMES, ALL INDIA ENGLISH EDITION ON 06.01.2021.

Form No. CAA-2

[Pursuant to Sec 230(3) of Companies Act, 2013 read with Rule 6 and 7 of the Companies (Compromise, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2015]

Before the National Company Law Tribunal Bench at Jaipur

CA(CAA) No. 110/230-232/JPR/2020

In the matter of Companies Act, 2013;

in the matter of Section 230-232 of Companies Act along with other applicable provisions/rules of Companies Act, 2013

And

In the Matter of Scheme of Amalgamation between Isagro (Asia) Agrochemicals Private Limited ("Transferor Company") and PI Industries Limited ("Transferee Company") and their respective members and creditors.

Pl Industries Limited (CIN No. L24211RJ1946PLC000459), a company Registered under the provisions of Mewar Companies Act, 1942 and having its registered office at Udaisagar Road, Udaipur, Rajasthan - 313001, India Applicant/Transferee Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS OF THE TRANSFEREE COMPANY

Notice is hereby given that by an order dated 18" December 2020, Jaipur Bench of the National Company Law Tribunal ('NCLT') has directed a meeting of the equity shareholders of the Applicant company to be held for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Scheme of Amalgamation between Isagro (Asia) Agrochemicals Private Limited and Transferee Company and their respective shareholders ("Scheme").

in pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of equity shareholders of the Applicant Company will be held through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC /OAVM") on February 06, 2021 (Saturday) at 11 A.M. (IST) and therefore equity shareholders of the Applicant Company are requested to attend the same.

Copies of the said Scheme and Explanatory statement under section 230 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Company.

The Notice of the meeting has been sent to equity shareholders at their registered man house or the tradeling has been sent by Suny and the tradeling the sent of notices to those shareholders whose emails are not regd, on January 04, 2021. A copy of the said Scheme and the notice of the meeting convened by the Hon'ble NCLT along with the Explanatory Statement is also available on the website of the Applicant Company viz. www.plindustries.com and on the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com and National Stock Exchange India Limited i.e. www.nseindia.com.

In accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the Applicant Company is pleased to provide the facility of e-voting to its equity shareholders, to enable them to cast their votes on the resolution proposed to be passed at the meeting by electronic means using e-voting system. Applicant Company has engaged the services of NSDL for providing the e-voting facility to the equity shareholders.
The detailed instructions of e-voting are provided in the aforesaid Notice that has been sent to the equity shareholders.

Further in accordance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, the Applicant Company has fixed Friday. January 29, 2021 as "cut-off date" to determine the eligibility to vote by e-voting. A person whose name is recorded in the Register of Members as on the cut-off date i.e. January 29, 2021 shall be entitled to avail the facility of the e-voting.

In case of remote e-voting, the voting shall commence from Monday, 1° February, 2021 at 9 A.M (IST) and end on Friday, 5° February, 2021 at 5 P.M (IST). Members who have not participated in remote e-voting shall be eligible for e-voting at the meeting to be held through VC/OAVM on Saturday, February 06, 2021.

Those persons who have acquired shares and have become Equity Shareholders of the Applicant Company after the dispatch of notices of the Meeting by Applicant Company and whose names appear in the Register of Members or Register of Beneficial holders as on cut-off date i.e. January 29, 2021 shall view the Notice of the meeting on the Applicant User ID and password.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the "Download" section of www.eyoting.nsdl.com. For any further grievance related to the remote e-voting, members may call on the toll-free no. 1800222990 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager. NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4" Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbal-400013 at the designated email ids: evoting@nsdl.co.in or at telephone no. 022-24994545/1800-222-990. Members may also write to the Company Secretary at the Company's email address at Investor@p ind.com.

The Hon'ble NCLT has appointed Mrs. Sudha Sharma (I.R.S. Retd) as Chairperson and failing her, Shri Saurabh Kalia as an Alternate Chairperson of the said meeting and Mr. Susshil Daga, Advocate and Company Secretary as Scrutinizer for this meeting.

The above mentioned amalgamation, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon ble NCLT.

The results of the voting by the equity shareholders will be announced on or before February 08, 2021 and shall be placed on the website of the Company at www.plindustries.com and on NSDL website at https://www.evoting.nsdl.com, besides being communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

> Mrs. Sudha Sharma Chairperson appointed for the meeting

Sd/-

Gurgao

Dated this 5th day of January, 2021

Ma 6th Jan 2021



फार्म सं. CAA-2

किंपनी अधिनियम, 2013 के नियम 230(3) के अनुसार कंपनी के निवम 6 और 7 के साथ पढ़ें (समझौता, व्यवस्था और समामेलन) नियम, 2016]

जयपुर में नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल बैंच से पहले सीए (सीएए) नंबर 110/230-232/जेपीआर/2020

कंपनी अधिनियम, 2013 के मामले में,

कंपनी अधिनियम, 2013 के अन्य लागू प्रावधानों / नियमों के साथ कंपनी अधिनियम की धारा 230-232 के मैट में।

तथा

इसाम्रों (एशिया) एम्रोकैंमिकल्स प्राइवेट लिमिटेड ("ट्रांसफरर कॅपनी") और पी आई इंब्स्ट्रीज लिमिटेड ("ट्रांसफरी कंपनी") और उनके संबंधित सदस्यों और लेनदारों के बीच संमामेलन की योजना के मामले में।

पी आई इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड (CIN No. L24211RJ1946PLC000469), मेवाड़ कंपनी अधिनियम, 1942 के प्रावधानों के तहत् पंजीकृत कंपनी और इसका पंजीकृत कार्यालय चदयसागर रोड, उदयपुर, राजस्थान-313001, भारत में है ...आवेदक / ट्रास्फरी कंपनी

ट्रांस्फरी कंपनी के इविवटी शेयरहोल्डरों के लिए नोटिस और विज्ञापन सूचना दी जाती हैं कि दिनांक 18 दिसंबर 2020 के एक आदेश के अनुसार, नेशनल कंपनी जो दिब्यूनल (NCLIT) की जयपुर बंद ने आवेदक कंपनी के इविवटी शेवर्थाएकों की एक बैठक को विचार करने के खद्देश्य से आयोजित करने का निर्देश दिया है, और यह सोचा हो यदि, संशोधन के साथ या बिना मंजूरी, हसायो (एशिया) एग्रोकैंमिकल्स प्राइवेट लिमिटेड और ट्रांसफरी कंपनी और उनके संबंधित शेवरधारकों ('स्कीम') के बीच समामेलन की योजना।

चनत आदेश के अनुपालन में और उसके अनुसार, आगे नोटिस दिया गर्या है कि आवेदक कंपनी के इंक्विटी शेयरबारकों की एक बैठक दिन शनिवार, 08 फरवरी, 2021 को सुबह 11 बजे (81) वीडियो कॉनफरॉसेंग/अन्य ऑडियो विजुयल मीन्स ("वीसी/ ओएबीएम") के मान्यन से आयोजित की जाएगी। इसलिए आवेदक कंपनी के इंक्विटी शेयरबारकों से अनुरोध किया जाता है कि इसमें भाग लें।

आवेदक कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में धारा 230 के तहत् चक्त योजना और व्याख्यात्मक विवरण निःशुल्क प्राप्त की जा सकती हैं। बैठक की सूचना इक्विटी शेयरघारकों को उनके पंजीकृत पते पर भेज दी गई है।

पंजीकृत पते पर भेज दी गई है।
बैठक की सूचना, इिवंदटी शेयरधारकों को 5 जनवरी, 2021 को उनके पंजीकृत ईमेल आईडी पर भेज दी गई हैं और उन शेयरधारकों को 6 जनवरी, 2021 तक पंजीकृत नहीं हैं उन्हें भीतिक रूप से उक्त योजना की एक प्रति और व्याख्यात्मक वक्तव्य के साथ माननीय एनसीएलटी द्वारा बुलाई में ई बैठक की सूचना भेज दी गई है। अपेवक कंपनी की वेबसाइट www.pliadustiles.com और बीएसई विमिटेड की वेबसाइट ग्रामी www.bselndis.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज इंडिया लिमिटेड योनि www.pselndis.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज इंडिया लिमिटेड योनि अर्थ के अनुसार कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 2013 के खंड 108 के अनुसार कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और सेबी 44 लिस्टिंग विनियमों के नियम 44 के अनुसार, आवेदक कंपनी अपनी इक्विटी को ई—वोटिंग की सुविधा प्रवान करने के लिए खुश है। श्रीयरधारकों, उन्हें ई—वोटिंग प्रणाली का उपयोग करके स्लेक्ट्रॉनिक माध्यम से बैठक में पारित किए जोने वाले प्रस्ताव पर अपने वोट बालने में सक्षम बनाने के लिए इक्विटी श्रीयरधारकों को ई—वोटिंग की सुविधा प्रवान करने के लिए आवेदक कंपनी ने एनएसाडीएल की सेवाओं को शामिल किया है। ई—वोटिंग के विस्तृत निर्देश उपयोग्रही की भीतों को श्रीया है। ई—वोटिंग के विस्तृत निर्देश उपप्रोवर ने विराप प्रयोग (प्रबंधन और प्रशासन) नियम 2014 के नियम 20 के साथ पढ़े गए अधिनियम आवेदन कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम 2014 के नियम 20 के साथ पढ़े गए अधिनियम

आगे कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम 2014 के नियम 20 के साथ पढ़े गए अधिनियम की धारा 108 के अनुसार, आवेदक कंपनी ने ई—वोटिंग द्वारा मतदान करने की पात्रता निर्धारित कंपने के लिए गुक्रवार, 29 जनवरी, 2021 को "कंट—ऑफ इंट" के रूप में निर्धारित किया है। एक व्यक्ति जिसका नाम कंट—ऑफ तारीख के अनुसार सदस्यों के एजिस्टर में दर्ज किया गया है यानि 29 जनवरी, 2021 ई—वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने

का हक्दार होगा। दूरस्थ ई-वादिंग के मामले में, मतदान सोमवार, 1 फरवरी, 2021 को सुबह 9 बजे (IST) युरु होकर युक्रवार, 5 फरवरी, 2021 को सांग 5 बजे (IST) पर समाप्त होगा। जिन सदस्यों ने दूरस्थ ई-मृतदान में भाग नहीं लिया है, वे शनिवार, 08 फरवरी, 2021 को वीसी/ओएवीएम के माध्यम से होने वाली बैठक में ई-मृतदान के लिए पात्र होंगे। वे व्यक्ति जिन्होंने शेयर प्राप्त कर लिए हैं और आवेदक कंपनी हाश बैठक के नोटिस भेजने के बाद आवेदक कंपनी के इविवदी शेयरहोल्डर बन गए हैं और जिनके नाम कटओंफ की तारीख यानी 29 जनवरी, 2021 को सदस्यों के रिजस्टर यानी एम्प्स के रिजस्टर में दिखाई वेते हैं। वैजल की समुद्धा आवेदक कंपनी की वेदसाबद यानी एम्प्स के प्राप्त है के उसे स्वर्ध के की स्वर्ध के स्वर हैं। बैठक की सूचना आवेंदक कंपनी की वेबसाइट यानी www.plindustries.com पर देखें। ऐसे व्यक्ति evoting@nsd.co.in पर अनुरोध भेजकर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। हालांकि यदि पहले से ही ई—बोटिंग के लिए NSDL के साथ पंजीकृत हैं, तो मैंजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग करके अपना वोट दर्ज कर सकते हैं।

यूजर आइडा आर पासवड का उपयाग करक अपना वाट दज कर सकत है। किसी भी प्रश्न के मामले में, आप www.evoling.nsdl.com के ''डाउनलोड' अनुमाग पर उपलब्ध सदस्यों के लिए सदस्यों और ई-वॉटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएवयू) का उल्लेख कर सकते हैं। दूरस्थ ई-मतदान से संबंधित किसी भी अत्य शिकायत के लिए सदस्य टोल-फ्री नंबर 1800222990 पर कॉल कर सकते है या संपर्क करें : सुश्री प्रलब्ध महात्रे, सहायक प्रबंधक, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चौथी मंजिल, कमला मिल्स कम्पाउंड, सेनापंति बापत मार्ग, लोअर परंल, मुंबई-400013 निर्दिष्ट ईमेल आईडी: avoting@nsdl.co.in पर या pallavid@nsdl.co.in पर या colleged की कंपनी के ईमेल पत्रे hybestor@olind.com पर भी लिख सकते हैं।

investor@plind.com पर भी लिख सकते हैं।

माननीय एनसीएलटी ने श्रीमती सुधा शर्मा (I.R.S. Reld) को अध्यक्ष के रूप में नियुक्त किया है और उनकी अनुपरिधात में श्री सौरम कालिया को उक्त बैठक का वैकल्पिक अध्यक्ष नियुक्त किया है और इस बैठक के लिए श्री सुशील डागा, एडवोकेट एवं कंपनी सर्चिव को इस बैठक के लिए इक्ट्रनाइज़र के रूप में नियुक्त किए गए हैं। उपर्युक्त समामेलन, यदि बैठक द्वारा अनुमोदित है, तो माननीय एनसीएलटी के बाद के अनुमोदन के अधीन होगा। इक्विटी शेयरशासकों द्वारा मतदान के परिणाम 08 फरवरी, 2021 को या उससे पहले

चार्या क्रिप् जाएंगे और उन्हें कंपनी की वेबसाइट <u>www.piindustries.com</u> पर और NSDL की वेबसाइट <u>https://www.evoling.nsdl.com</u> पर डाला जाएंगा। बीएसई लिमिटेड और नेशनंत स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की सूचित किया जा रहा है।

श्रीमती सुधा शर्मा बैठक के लिए नियुक्त अध्यक्ष

दिनांक : 5 जनवरी, 2021 ·